НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 164/08.06.2023 г., постановено по възз. гр. д. № 153/2023 г. по описа на Окръжен съд – Шумен.	

ОСЪЖДА Н. Е. И. да заплати на С. И. А. разноски за адвокатско възнаграждение за защита пред ВКС в размер на 1500 лв. /хиляда и петстотин лева/.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: